
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.8.1.2018.KS 

 

Protokół Nr 192/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 07 lutego 2018 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz.1415  zakończenie o godz. 1530 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach, 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

dotyczącej wyrażenia woli przekazania Skarbowi Państwa w formie darowizny nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej jako działka o nr ew. 804 o powierzchni 1543 m2, obręb 0003 

Centrum Stalowa Wola, stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego. 

4. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku obrad XXXVI 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 07.02. 2018 r. 

następującego punktu: 

 projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia woli 

przekazania Skarbowi Państwa w formie darowizny nieruchomości zabudowanej 

oznaczonej jako działka o nr ew. 804 o powierzchni 1543 m2, obręb 0003 Centrum 

Stalowa Wola, stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

 



 
 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 192. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do 

proponowanego porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: za -3, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad.3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia woli przekazania Skarbowi Państwa w formie 

darowizny nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka o nr ew. 804 

o powierzchni 1543 m2, obręb 0003 Centrum Stalowa Wola, stanowiącej własność 

Powiatu Stalowowolskiego. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że przedmiotowa nieruchomość po jej 

opuszczeniu przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną (zmiana siedziby) była zbędna dla 

potrzeb Powiatu i w dniu 13.10.2017 roku została wynajęta na okres 10 lat dla Powiatowego 

Inspektoratu Weterynarii w Stalowej Woli. W przyszłości w przypadku zapowiadanej reformy, 

przedmiotowa nieruchomość może zostać siedzibą Powiatowego Inspektoratu 

Bezpieczeństwa Żywności co jest istotne z punktu widzenia Powiatu i jego mieszkańców. 

Stan techniczny nieruchomości przy ul. Okulickiego 12 wymaga znacznych nakładów 

finansowych. Powiatowy Inspektorat Weterynarii może pozyskać środki finansowe na 

przebudowę – remont obiektu, tylko w przypadku zapewnienia, że nieruchomość stanie się 

własnością Skarbu Państwa. Powiat nie ma innych planów co do wykorzystania nieruchomości 

i przekazanie nieruchomości dla Skarbu Państwa na potrzeby Powiatowego Inspektoratu 

Weterynarii jest uzasadnione. Po podjęciu uchwały intencyjnej zostanie rozpoczęta procedura 

prawna związana z dokonaniem darowizny. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, kto 

wystąpił z  wnioskiem w sprawie przekazania Skarbowi Państwa tej nieruchomości? Starosta 

Janusz Zarzeczny odpowiedział, że Podkarpacki  Wojewódzki Lekarz Weterynarii. Na tym 

dyskusję zakończono. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 



 
 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 192/1118/2018 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia woli przekazania Skarbowi Państwa w formie 

darowizny nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka o nr ew. 804 o powierzchni 1543 

m2, obręb 0003 Centrum Stalowa Wola, stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Ad. 4. Wolne wnioski. 

 Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 189. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 
Marta Lebioda 
  

  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


